附件一：法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书
致：             （招标采购单位名称）：
我                （姓名）系              （投标人名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工                （姓名）       （联系方式）        （电子邮箱地址）     （钉钉）以我方的名义参加351国道东阳周官至山口段公路工程玄武岩石料原材料采购项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。

我方对委托代理人的签名事项及电子邮箱、钉钉中作出的澄清、说明或补正的相关内容负全部责任。

2、我方本次投标往来信件电子邮箱地址为            、钉钉号：       ，在开评标过程中需澄清、说明或者补正的，均通过该电子邮箱或钉钉进行澄清、说明或者补正。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。委托代理人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
委托代理人无转委托权，特此委托。
委托代理人签名：                           法定代表人签名：
职务：                                     职务：
委托代理人身份证复印件（正反双面）：

	粘

贴

处

投标人公章：
                                                年    月    日

*注；此表格格式不得修改。

附件二：投标确认函
投 标 确 认 函
浙江诚远工程咨询有限公司：
关于贵方2025年1月4日发布的351国道东阳周官至山口段公路工程玄武岩石料原材料采购项目招标公告，本单位愿意参加该项目的投标。现予以确认！
单位名称（公章）：

法定代表人或授权代表（签名）：

单位地址：                     参加开标钉钉号：

电  话：                       邮  编：
传  真：                       日  期：

联系人：                       手机号码：

电子邮箱：
注：此投标确认函请于2025年1月24日11时00分前通过快递或邮箱或现场送达等方式送到浙江诚远工程咨询有限公司（地址：东阳市汉宁西路233号二楼，联系电话：18457990375；联系人：王瑾，邮箱：781655284@qq.com）。
（如投标单位发送投标确认函后未参加投标项目，将以失信单位上报主管单位。）